Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Суворова имени Героя

Российской Федерации А.П. Ефанова»

ПРИКАЗ

   20.09.2023                                                                                        №  158/2

Об утверждении основных индикаторов и показателей деятельности
Центра образования  «Точка роста» на 2023 год

      В целях функционирования Центра образования естественнонаучной и
технической направленности  «Точка роста»,-

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основные индикаторы и показатели деятельности Центра
образования естественнонаучной и технической направленности «Точка
роста» на 2023 год (приложение1) .

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра
образования естественнонаучной и технической направленности «Точка
роста» Полникову Ольгу Николаевну.

 Директор МБОУ «СОШ № 2 г. Суворова им.А.П. Ефанова»   Самойлова Т.В.

С приказом ознакомлена:

Полникова О.Н.

Приложение 1
к приказу № 158/2  от 20.09.2023

Перечень индикаторов и  показателей результативности
 Центра образования

«Точка роста»
Показатели на 2023 год

№
п/п

Наименование индикатора (показателя) Значение индикатора
(показателя)

2023план
1 Численность обучающихся, осваивающих

два и более учебных предмета из числа
предметных областей

«Естественнонаучные предметы»,
«Естественные науки», «Математика и

информатика», «Обществознание и
естествознание», «Технология» и (или)

курсы внеурочной деятельности
общеинтеллектуальной направленности с

использованием средств обучения и
воспитания Центра «Точка роста», чел.

194

2 Численность обучающихся,
осваивающих дополнительные

общеобразовательные программы
технической и естественнонаучной

направленности

39

3 Доля педагогических работников Центра
образования «Точка роста», прошедших

обучение по программам из реестра
программ  повышения квалификации

федерального оператора (%)

100

		2023-09-20T16:20:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Г. СУВОРОВА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.П. ЕФАНОВА"